

# **BaseLines ApS**

**Roskildevej 337, 1., 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 37 57 27 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

---

**Tom Wagener**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BaseLines ApS Roskildevej 337, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 57 27 99
	Stiftet: 30. marts 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Tom Wagener Vivi Wagener Claus Råe Dorthe Råe
<b>Direktion</b>	Tom Wagener
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	BaseLines Holding ApS Roskildevej 337, 1., 2610 Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og virksomhedsrådgivning samt management consulting.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.020.032 mod kr. 2.884.761 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 158.823 mod kr. 754.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investering i udviklingsarbejder der skal være en væsentlig del af den planlagte fremtidige vækst.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.020.032</b>	<b>2.884.761</b>
1 Personaleomkostninger	-1.812.269	-1.911.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>207.763</b>	<b>973.577</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.784	-4.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.979</b>	<b>969.452</b>
3 Skat af årets resultat	-46.156	-214.984
<b>Årets resultat</b>	<b>158.823</b>	<b>754.468</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	325.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	8.823	129.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.823</b>	<b>754.468</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.481	512.150
Andre tilgodehavender	9.600	9.744
Periodeafgrænsningsposter	0	10.337
Tilgodehavender i alt	<u>629.081</u>	<u>532.231</u>
Likvide beholdninger	<u>531.944</u>	<u>954.142</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.161.025</b></u>	<u><b>1.486.373</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.161.025</b></u>	<u><b>1.486.373</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	192.408	183.585
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>392.408</b>	<b>533.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.511	52.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.728	9.744
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.156	214.984
Anden gæld	448.222	675.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.617	952.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>768.617</b>	<b>952.788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.161.025</b>	<b>1.486.373</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.797.476	1.899.876
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.793</u>	<u>11.308</u>
	<b><u>1.812.269</u></b>	<b><u>1.911.184</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.784</u>	<u>4.125</u>
	<b><u>2.784</u></b>	<b><u>4.125</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>46.156</u>	<u>214.984</u>
	<b><u>46.156</u></b>	<b><u>214.984</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	183.585	54.117
Årets overførte overskud eller underskud	8.823	129.468
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	325.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-325.000</u>
	<b><u>192.408</u></b>	<b><u>183.585</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	300.000	0
Udloddet aconto udbytte i løbet af regnskabsåret	0	-325.000
Udloddet udbytte	-300.000	325.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>150.000</b>	<b>300.000</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan af lejer opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Udlejer kan opsige lejeforholdet med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 59.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BaseLines Holding ApS, CVR-nr. 37570648 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.